利用料減免申請書

鳥取県立布勢総合運動公園

 園長 唐島 邦高 様

 鳥取県立布勢総合運動公園減免基準の規定により利用料の減免を受けたいの

で、次のとおり申請します。

     年  月  日

郵便番号

申請者 住 所

    氏 名             印

    【法人にあたっては、名称及び代表者の氏名】

    電 話

利 用 日 時

利 用 内 容

利 用 料 の 額

減 免 の 理 由

その他参考事項